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IIPUKA3

oT «28» asrycra 2023 T. Ne 19/8-2023

r.MockBa

O 3a9HCIICHIN HA TePBbIH Kype 09H0-3209HOH
(opMBI 0GyueHMs 10 MPOrPAMMAM CPE/THEr0
npodeccHonaTBLHOro 00pa3oBaAHMS

B coorsercteuu ¢ [lopsyikoM npueMa Ha o0ydeHue 110 00pa3oBaTCIBHBIM MPOTPAMMAM
cpesero  IpodecCHOHANBHOTO o0pa3oBanus, YTBEPXKJCHHBIM  IPHKA3OM MunucrepcTBa
ipocsernienust Poccuickoi dejrepaniy OT 2 ceHT0pst 2020 r. Ne 457, IIpaBumiramu puema B gvIrioo
dapmareBTHIECKIH KOJIICIDK «HoBble 3HaEWs» HAa OOydYeHHE 110 00pa30BATCIBHBIM [IpOT paMMaM
cpenHero IpopeccuoHaIbHOro oOpa3zoBaHusl Ha 2023/24 yueOHBIA IO, YTBEPKICHHBIA TIPUKA30M
xoyterka ot 16 despans 2023 T. Ne 23/2-2023,

IMPUKA3BIBAIO:

1. 3a4muciuTh B YHACIIO CTY/CHTOB MEPBOrO Kypea o 10rosopy 06 06pa3oBaHKH 3a CUET CPEACTB (bU3UUECKHIX
¥ (Mn) IOpPUIMYECKHX JIMIL Ha o6yueHue 10 OCHOBHOH npodeccHoHaIBHOMN obpa3oBaTesibHOM NporpamMmme
cpeiHero npodeccuoHaIbHOro 00pa3oBaHusa [0 CHENMAIBHOCTH 33.02.01 dapmanus C NPUCBOCHUCM
kpasnpuraimu «Dapmanesm) Mo ouHO-3204HO# hopme 0OydeHus Ha 6ase CpeiHero ob1iero oopazoBaHus
CO CPOKOM IOJTYHEHHSA o6pasosanus 2 rofa 4 mecsl@ ¢ 1 cerrsbps 2023 roja ML, PeKOMEHIOBAHHBIX
[PHEeMHOM KOMUCCHEH K 3aTHCIICHMIO U3 HHC/Ia [pE/ICTABUBIINX OPUTHHAIIbI AOKYMEHTOB 006 0bpa3oBaHUH
COOTBETCTBYIOIIMX JIOKYMEHTOB COITACHO [IpunoskeHHIo 1 K HACTOSIEMY PUKA3Y.

OcHoBanue: TIPOTOKOJI 3aCEAaHUA npuéMHON KOMHUCCHH OT 28.08.2023 r. Ne 11.

9 3auECIUTD B YACIO CTY/ICHTOB IEPBOTO Kypca 1o 0roBopy 06 06pa30BaHKK 33 CHET CPEACTB bu3HIECKrX
1 (MiIK) IOPUIMYECKUX JIMI Ha oGyuenue 1o OCHOBHOM 1podecCHOHANILHOM obpazoBaTesibHOM MporpamMme
cpeanero npogpeccHoHaIbHOro obpasoBaHMs IO CHEIMATBHOCTH 34.02.01 CecrpuHckoe Ao ¢
[PUCBOEHUCM KBAIH(HKAIMK «MeauimHckuii 6pat/MeuuuHCKas cecTpay 10 04HO-320uHON (hopme
o6GyueHust Ha 6a3e CPEIHEro 06111ero 06pa3oBaHMs CO CPOKOM MOy ICHNM o6pazosanms 2 roja 4 mecsua ¢
] cenrsibps 2023 roja Jiml, PEKOMCHIOBAHHBIX pUEMHOM KOMHCCHCH K 3a4MCICHUIO 13 quciia
Mpe/ICTaBUBIIMX OPUrHHAIBI JOKYMEHTOB 06 0Opa3oBaHMKM COOTBETCTBYIOIIMX JOKYMEHTOB corJIacHo
[IpUIIO>KEHMIO 2 K HACTOAIIEMY MPUKA3Y.

OcuHoBaHHe: IPOTOKOJI 3aCECAaHUA nprEMHOM KOMHCCHH OT 28.08.2023 r. Ne 11.

3. 3amecturemo aupekropa no YIIP Koryr T. E. 10 01.09.2023 obecrieunts GOpMUpOBAHUC y4eOHBIX IPYIITL
W opraHusoBarh paboTy 1O BbIAAHC 3aYHC/ICHHBIM JIMIAM CTYICHYeCKHX OWJIeTOB, JIOPMHOB M
NepcoHMbUIMPOBAHHBIX Naposied uls BXO/d B 3JIEKTPOHHYIO 00pa3soBaTE/IbHYIO maTdopMy KOJUIC/PKA
«Instudy».

4. KOHTPOJIb 38 UCTIOJIHEHAEM MPUKa3a OCTABIISIO 34 coOOH.

Jlapexrop £ =t }vw~/ E. M. IloroBa

I'naBHbIA Oyxranrep %}% T. Y. Mopo3osa
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[Mpunoxenue 1 K npukasy

YVYIIOO dapMaieBTHUECKHH KOIE/UK
«HoBble 3HAHKA

or 28.08.2023 r. Ne 19/8-2023

IlepeueHs JIMII, 3A9UCICHHBIX IS 00yuyeHus 110 IIPOrpaMme
cpeaHero mpodeccHoHaNbHOTO 00pazoBaHMs 10 CICIHUATBHOCTH
33.02.01 ®apManHs ¢ IPUCBOCHIEM KBAIMPHKAIIHA «DapmanesT»

10 OYHO-3204HOI opMe 00ydIeHHs Ha Oase CpeIHero ob1ero obpa3oBaHus
CO CPOKOM ToNydeHus 00pasoBanus 2 roja 4 mecsna:

Aba3zos Amup MyparoBud
A6a3zos Mapar MyparoBu4

A6aypaxmanosa ['ynexaman JlasiarbekosHa

Anaesa JIynsza CynbpsgHoBHA
Asmuzbexopa Ounamo CynToHOEKOBHA
Asumosa Hojupa Mcmaunnosna
Amcrepaam Kammicro AlekcaHIpoBHA
AnTtonoBa Peruna AHjipeeBHa
Apagamioa Mapuna IlapnosrHa

. Apeduna Anuna PomanoBHa

. baganmosa Tamma Kalicuesna

. BaiipamoBa Aiinypa

. baryenko MapuHa AJIeKCaH/IpOBHA

. benexona Jlynapa JlanusgpoBHa

. benrxo Mapuna BragumupoBHa

. Bo6oxomkaesa XaMpoxoH bypxoHoBHa
. Bypxosuu llonuna AnjipeeBHa

. Bakynenko Jenuc CepreeBud

. BacunseBa Ajta BacuibeBHa

. Bocrpukosa Mapuna Cepreesua

. Fappun€nox Anna JlmurpueBHa

. Tamxuesa 3ynbhus AxupobHa

. Tacapaera [Tatumar OmapoBHa

. Taoposa Myxaité OcumoBHa

. Tensea Upuna Ceitpynosna

. TenepanoBa Anna IOpresHa

. Tmymko Onera Onerosxa

. T'onuapora Oipra BanepbeBHa

. I'puropsiH JInana 'apukosHa

. 'pomko Buxropus BukroposHa

. I'ycakoBa Tarpana BiaauMupoBHa

. lenncosa JIro60oBs BacuiseBna

. Joxypaesa Xymnyna KapumMKOHOBHA
. JI3yrxkoesa Kpuctuna BiaguMuposHa
. Hocora Ast Hypkenosna

. EBnoxumoBa Haranbsa JIeconngosHa

. EcTtebecoBa Anuna
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K akaesa Jlapuna Cepreesna
JKoomapT KbI36I ApyyKe

Kycymnosa Hazuma

Baiinesa Haransst BukroposHa
3nikoBa Hatanes [ ennaapeBHa
VnbraeBa AHHa MuxaiioBHa
Ucmounnosa Macwyia MyxropoBHa
Kazanckas Onpra [ puropbeBHa
Kanuesa Dipmupa Kenenrosna
Kapera Enena Bukroposna
Kapumosa bakteiryn AdxypauMoBHa
KacemvoBa Tunadpy3 TyiirynosHa
KacbiMoBa Prcknsmcco XyceliHOBHA
Konaparees Anexceit Onerosud
Komrrennor Anekceit Uropesud
Kopkuna Enuzasera Bukroposna
Kopnakosa Oxcana MuxaniaoBHa
Komeuxuna Jlapuca Hukoaesna
Kpaukogckast Enena Banepresna
Kypb6anosa Mysiccapa AdnyradpoposHa
KydyenkoBa AHHa AHJIpeeBHA
Kyuepenko Mapust Oserosna
Jlazapesa Oxcana bopucosna

Maromenosa [Tarumar ["azubarangoBHa

MakcytoBa AiTOy

MamakanoB bexbonor Hyprnanosuu
MamenoBa AMuHa MaxupoBHa
MapreHoBa Mpunaa AnekcanapoBHa
Maxanosa EBrenust Anipeesna
MenuxoBa Enena Biagumuposaa
Meusiiesa DisMupa DapujioBHa
Mepanuea Manoxar AigapaireBna
Mucuk Mpuna Brragumuposna
Mursie Bragumup ['ennaguesund
Muxaiinosa Jlrogvmuna Bsaeciasosna
Mxptusin ara ApuBukosHa
Mosnesa [Omust ViBanosHa

MoxoBa Oxcana bopucosna

Mpeicak Bukropust Banepbesna
Hecrepora Hanexya Cepreesna
Hosukosa Haranus Mropesna
Op:oB Jlanuna AHipeeBud
ITanTakoBa Exarepuna EprenreBna
ITarpuxeesa Banepus EBrensesna
[TerpoB Anexceit JimMurpueBud
[Tupues Mypaj1 DbMaH OIJIbI
[TonsixkoBa Enena AnexcanipoBHa
[Tornomapes I'puropuit ropesnu



86.
87.
88.
&0.
90.
o1
932,
93.
94.
99.
96.
91.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111,
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.

ITpuosur Kupumn 3xyaposud

Paxumosa [TapuHo3 baxoaypoBHa
PaxmaTrosa Max0y0a HacumMoBHa
Pycramosa JKIOHETb Asi3 KBI3bI

Pruioa Anacracus BanepbeBHa

CanoMoBa A3u3axod AOJIyMaIMKOBHA
Cacgaposa Mapiya Maxma/ipaxuMoBHa
Casmunaa Ceernana HocudosHa
CenuBanosa Auecs HukogaeBHa
Cxypuyuaa An€na I'puropbeBHa

Conuesa Hazokar ®axpuT/MHOBHA
CononosHukoBa Enena BiagumuposHa
Crenxuna Mupa AIMKOBHA

CricoeBa Enena BrnagumupoBHa
Taiibanaepa DinBuna AlMa30€KOBHA
Vemonosa Cutopa 30KHpOBHA
VYmakosa JlrogMuia AJIeKCaHIpOBHA
Xynakoa Banepus BiaguMuposHa
Xymeakrosa Hajpxuba HasapmasiioeBHia
Yepracckas Muaupa [lanuesHa
Yepupinresa Mapuna BiajumuposHa
YoryaeB Maromer AOpex-3aypoBHY
YoTuaesa Anbua TeMunaapoBHa
Yy6apui Bukropus Uropesna
[Ilamxasiosa Jleina A3epoBHa
lapurmkoHOB DIbMYPO
[1leBapuxuna Cperana BiaagnuMuposHa
upunmxonosa Annca [llapugosna
lmmkosa Jlapbs Onyap/0oBHa
Ixonmuua Exarepuna IOpreBHa
I[nuxo Exarepura MuxannoBHa
Ilyxuna Anpgusa BraguMupoBHa
Dpansl Kei361 Ce3umait

SIpoteBny Sna Bragumuposna
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[IpunoskeHue 2 K NpuKasy
YVYIIO0 dapMaleBTHHECKUI KOJICIK

«HoBble 3HaHUAY
or 28.08.2023 r. Ne 19/8-2023

ITepedens U1l 3a9MUCICHHBIX JUL 00yueHus 110 IporpamMme
cpeJIHero Mpo(ecCHOHAIBHOTO 06pa3zoBaHMs 10 CICIHAILHOCTH
34.02.01 CecrpuHCKOE JI€]I0 € TIPHCBOCHUEM
KBaMpUKALK «MeUIMHCKU 6par/MeauimHCKas CeCTpay
110 04HO-3204HOM Gopme oOyUeHus Ha 6aze CpeHEro ob1ero obpa3oBaHus
CO CPOKOM MOJTydeHHs 00pasoBanusi 2 roja 4 mecsa:

A6aymna 3ynsdus [lakup3siHoBHA
Asneesa Haranps Hukonaesna
Annepxanosa VMibsmupa MnbxamosHa
Anppeena Onecst AJIEKCECBHA
Axnnsipepona Vpuna AnjgpeeBHa
Acramkuna Maprapurta IOcynosna
Bosuna Auna IOpbeBHa

bouaposa TaTpsana BacuineBHa
Baitnep Anacracus IlerposHa

. Boponkora Tarpsna Huxonaesaa

. Talipernunos AnpoepT A3aTOBHY

. Jimurpuesa Jlapes JIMurpueBHa

. Jlo6apunoBa Banenruna HukonacBHa
. Jlypcynona Announa McaepHa

. EBcuna Anexcanjipa CepreeBna

. EpmioBa Anacracus AJleKCaHpoBHA
. Epumosa Onecs EBrenneBHa

. Kynsukosa Haramus @eopoBHa

. BaBmiteiickas Hatanes IOpresna

. Isanosuu Anacracust CepreeBHa

. Kazaxosa Codps BsraecnaBoBHa

. KanaGepyuua Anactacus CepreeBua
. KanykoBa Mapbsina Myxame/joBHa

. Kopanésa Anekcanpa BacuibeBHa

. Komanosa Mpuna BukropoBHa

. Konpgpana Jleonuyn CepreeBud

. Kysuerosa Enena BajeHTHHOBHA

. Kypunenko Csetnana JleonnoBHa

. JTumamuenxo Enena I'ennagseBHa

. Jlunarosa Mpuna MuxaiioBHa

. MaromenioBa Mauna [lanuesna

. Maxaposa Beponuxka Cepreesna

. Maprapste Heapy Henscononna

. Murtuna Exarepuna BanepreBHa

. Mumenko Exarepuna BiagumuposHa
. Mopo3oB Esrenuit UropeBud

. Mycrapuna Exarepuna Haunbesna
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Msicoenora Biaanena BoagumupoBHa
Huxonoposa Tarbsna MuxaiioBHa
[Menma Oxcana Huxonaesna
IToroctuna Enena AnexcanapoBHa
Pamasanosa Caduar 3ay iMHOBHA
Pomanosa Asimca UepmenosHa
PymsiniieBa Mapus AnlekcanpoBHa
PsasanoBa Basepus BacuineBHa
CemuenkoBa AnuHa BsyecnaBoBHa
CkarpkoBa Cgetniana CepreeBHa
CrupmionoBa Anna CepreesHa
Cyuneitmanosa Jlunus Pobeprosna
Taruesa Xasita AdsipoBHa

Taposa JIto00oBs Bragumuposna
Tomvauésa Enena Buxkroposna
Typranbaesa Aixan

Yceynoekosa Jlynapa

deoxtrcToBa TaThssHa D Tyap/I0BHA
Opaniry3 Anacracus AJleKcaHIpoBHA
YeboTkoB JIMuTpuid AjsekcanapoBUd
Yexmapéna Slna MuxaiinosHa
[Ilemaera FOnust Onerosna
[lepro3ues Jlamup AJUIepoBHY
IIImraeBa AuHa AJleKcaHpoBHA
[1ypeBa Mapuna Biagumuposna
Opramesa @aporat ['agomaosna
SIpanuera 3apuna CaamaHoBHA



